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söker Receptionst (helg- & sommararbete)
Åsundsholm är en medlems- och gästanläggning i naturskön miljö vid sjön Åsunden. Vi är en

destination med golfbana, restaurang, hotell & konferens.

Som receptionist hos oss är du ansiktet utåt för både medlemmar och gäster. Rollen är mycket
varierad då du kombinerar receptionsarbetet med administration och daglig drift av vårt golfcafé.

Om tjänsten
Vi söker en strukturerad och serviceinriktad receptionist. Du arbetar nära klubbchef, konferenskoordinator och

övriga personalkategorier på anläggningen. Fokus på säkerställande av välfungerande daglig verksamhet och en
hög servicegrad.

Arbetet är omväxlande och innefattar allt som rör den dagliga driften av en modern golf-, konferens- och
hotellanläggning.

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter
Reception

Bemanning av golf- och hotellreception samt support till medlemmar
och gäster via mejl, telefon och fysiska möten
Skötsel av golfcafé och reception för tilltalande miljö

Service
Ansvara för att välkomna gäster, hantera bokningar och se till att
besökarna får en förstklassig upplevelse

Administration
Enklare administrativa uppgifter kopplade till verksamheten

Övrigt
Lilla arbetsplatsen med varierande arbetsuppgifterna innebär att
vardagen består av allt från reception– och caféarbete till att lösa
oförutsedda frågor som kommer upp

Vi söker dig som
Är serviceinriktad och trivs med att möta människor
Är flexibel med arbetstider och trivs med att ha ”många bollar i luften”
Är en prestigelös lagspelare som gärna hjälper till där det behövs för
teamets bästa
Är strukturerad och har förmågan att behålla lugnet även när tempot är
högt
Har golfintresse och kunskap om golf är meriterande
Har datavana och kan behärska svenska språket i tal och skrift samt
engelska i tal

Plats: Åsundsholm, Vegby
Tillträde: Enligt överenskommelse
Ansökan: Skicka ansökan med CV och personligt brev

Urval sker löpande – vänta inte med att höra av dig!

Åsundsholm - En destination, flera möjligheter!

Vi erbjuder
En visstidsanställning som sträcker sig under säsongen 2026:

Helgarbete april – september enligt schema
Sommarvikariat - Enligt schema under perioden 15 juni till 15 augusti.
En naturskön arbetsmiljö vid vackra Åsunden i ett engagerat team med fokus på kvalitet,
effektivitet, trivsel och gemenskap


